











		
					
						
					
			
						
				
									
			[image: ]				
									

				

					

		

				
			
						
				
							NEREZOVÉ SÍTĚ, NEREZOVÁ LANA A MEMBRÁNOVÉ KONSTRUKCE
						

				

				
				
			
			
					Produkty
	NEREZOVÉ SÍTĚ X-TEND®
	SVĚTELNÉ SÍTĚ X-LED®
	LANOVÉ SYSTÉMY
	MEMBRÁNOVÉ ZASTŘEŠENÍ



	Aplikace
	ZÁBRADLÍ
	ZABEZPEČENÍ
	FASÁDY
	OZELENĚNÍ
	ŘEŠENÍ PRO ZOO
	MEMBRÁNY



	Reference
	Ke stažení
	Kontakty
	Časté dotazy

			
					
						Menu
		

					
					Produkty
	NEREZOVÉ SÍTĚ X-TEND®
	SVĚTELNÉ SÍTĚ X-LED®
	LANOVÉ SYSTÉMY
	MEMBRÁNOVÉ ZASTŘEŠENÍ



	Aplikace
	ZÁBRADLÍ
	ZABEZPEČENÍ
	FASÁDY
	OZELENĚNÍ
	ŘEŠENÍ PRO ZOO
	MEMBRÁNY



	Reference
	Ke stažení
	Kontakty
	Časté dotazy

			
				

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Linkedin
											
				
							
					
						Pinterest
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				
				
					
						
					
			
						
				
					
			
				
										




				

							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Stránka neexistuje
		

				

				
				
			Časté dotazy
		

				

				
				
							Odpovídáme na nejčastější otázky našich zákazníků k nerezovým sítím a membránám. Zjistěte více o našich produktech a službách. 
						

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			Jaká je cena sítě nebo membrány za metr čtvereční?
		

				

				
				
							Cenu sítí můžete okamžitě získat v softwarovém nástroji pro tvorbu stavebních rozpočtů KROS, kde jsou naše materiály zahrnuty. Pokud nám pošlete orientační rozsah, přibližnou cenu Vám připravíme téměř obratem.
 
						

				

				
				
			Jaký je termín montáže od závazné objednávky nebo podepsání smlouvy?
		

				

				
				
							Nejčastěji realizujeme projekty do 3-4 týdnů od objednání, ale lhůta se může mírně lišit v závislosti a rozsahu aktuálních kapacit montážního týmu.
 
						

				

				
				
			Provádíte vždy montáž nebo si můžu objednat jen materiál?
		

				

				
				
							Jsme realizační firma. Montáž provádíme obvykle sami. Díky zkušenostem a jedinečné technologii dodáváme čisté a bezchybné realizace rychle a bezproblémově naším montážním týmem. Naši projektoví manažeři plánují, dohlížejí a koordinují všechny kroky instalace a dbají na to, aby byly dokončeny včas a perfektní kvalitě.


						

				

				
				
			Jakými certifikacemi a atesty disponujete?
		

				

				
				
							Jako jediní na trhu jsme držitelé certifikace ETA 2022 na všechny komponenty z našeho sortimentu. Ke všem komponentům můžeme poskytnout technické listy. Pracovníci montáží jsou pravidelně školení na práci ve výškách a na BOZP.
 
						

				

				
				
			Jakou dáváte záruku? Na materiál? Na celé dílo?
		

				

				
				
							Standardní záruka je 2 roky, ale v případě velkých staveb i 5 let. Pokud nejsou naše produkty mechanicky poškozeny, nemůže se jim po dekády nic stát.
						

				

				
				
			Provádíte statická posouzení a zpracováváte návrhy řešení?
		

				

				
				
							Disponujeme vlastním projekčním týmem, který navrhne řešení, staticky ho posoudí a vytvoří požadovanou dokumentaci k projektu. Provádíme rozpracování projektů, pokud nejsou kompletní.
 
						

				

				
				
			Do jakých materiálů lze sítě kotvit? 
		

				

				
				
							Vhodný je jakýkoliv pevný materiál, který přenese síly od předepnuté nerezové sítě. Sítě kotvíme i přes zateplení, podhledy či sádrokarton, pokud je zabezpečená příprava, a také do designových prvků fasády, přiznaného betonu či do ocelových konstrukcí.
 
						

				

				
				
			Můžeme se setkat? Zvládneme vše vyřešit během prvního setkáni?
		

				

				
				
							Zavolejte nám nebo napište. Setkáte se s naším specialistou, který bude schopen Vám zodpovědět všechny otázky a na základě jednání okamžitě stanovit indikativní cenovou nabídku a návrh řešení. Zveme Vás k nám do kanceláří ve Vinoři či Dejvicích, rádi se setkáme i u Vás nebo přímo na stavbě.
 
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			NÁŠ TÝM - PRO PODPORU TOHO VAŠEHO
		

				

				
				
							Carl Stahl se jako systémový partner podílí na významných projektech v oblasti architektury po celém světě. S mnohaletými zkušenostmi a vysokou úrovní odbornosti nabízíme komplexní služby od plánování a projektového řízení až po montáž a uvedení do provozu.
Naší hlavní doménou je podpora architektů, projektantů a stavitelů při projektování konstrukcí z nerezových lan a sítí a membránových konstrukcí. V úvodní fázi pomáháme skicovat a digitálně vizualizovat zajímavé nápady a vytvářet architektonické studie. Následuje statická analýza se zohledněním veškerých zatížení a specifik návrhu dle platné legislativy (v příslušné zemi) a zpracování jednotlivých fází dokumentace dle požadavku klienta (dokumentace pro stavební povolení, prováděcí dokumentace, výrobní dokumentace včetně tvorby střižných plánů nerezových sítí pro výrobu, dokumentace skutečného provedení stavby). 
						

				

				
				
					
			
						
						Přejít na kontakty
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
				
										
David Pařízek




Jakub Šesták




Václav Luzar




Andrea Vášková




Matěj Kvapil




Eliška Prokůpková




Lukáš Richter




Monika Hamidovič



				

															

																
														Previous slide
						

						
														Next slide
						

												

		

				

				

					

		

					

		
				

		
		
						
						
					
			
						
				
			Časté odkazy 
		

				

				
				
						
					O nás
	Kariéra
	Časté dotazy
	Ochrana osobních údajů
	Nastavení cookies
	Kontakty
	Whistleblowing a firemní etika

			
						
					O nás
	Kariéra
	Časté dotazy
	Ochrana osobních údajů
	Nastavení cookies
	Kontakty
	Whistleblowing a firemní etika

			
				

				

					

		

				
			
						
				
			Zeptejte se 
		

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
													
											

								
									

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

					

		

				
			
						
				
			newsletter 
		

				

				
				
							Čtyřikrát ročně posíláme e-mailem to nejlepší z naší práce. Přihlaste se k odběru newsletteru plného inspirace z našich českých i zahraničních projektů, nevšedních designových řešení, praktických tipů a aktualit.
						

				

				
				
			 
		

				

					

		

					

		
				

		




































					
			
							

		

				
			
							

		

				
			
							

		

				
			
							

		

					

		
				
		

